gis  H.  avi  regis  tenuerunt,  et  quod  predic-  averiis  suis  ad  dampnum  ipsius  prions  xl^. 

»  R.  Dods.  MS.  vol.  41.  f.  59.        y  W.  Dugd.  MS.  C.  p.  135.      »  Dugd.  Bar.  torn.  2. 
p.  100.  a.      »  R.  Dods.  MS.  vol.  35.  f.  66. 
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lords  of  the  fee  by  the  usual  service :  in  consideration  whereof  the 

said  John  Tulus  paid  twenty  shillings  and  six  pence  into  the  hands 
of  the  said  William  Hamlewyne. 

Scmnt  prcBsentes  etfuturi  quod  ego  Willielnms  Hamlewyne  de  BrC'- 
hull  dedi  concessi  et  hoc  prcesenti  charta  mea  covfimiavi  Johanni  Tu^ 
lu8  de  eadem  villa  unam  acram  et  dimidiam  terrce  arabilis  in  campo  de 

Brehull  unde  una  acrajacet  apud  le  Frithvente  inter  terram  prioris  de 
Chettvode  ex  parte  una  et  terram  quondam  Johannis  Ferbaz  ex  altera^ 

et  alia  dimidia  acra  jacet  apud  le  Cocseteforlong  inter  terram  quon^ 
dam  Johannis  Ferbaz  ex  parte  una  et  terram  qiuB  fuit  Elyce  de  Bre^ 
hull  ex  altera^  habend.  et  tenend.  dictam  acram  et  dimidiam  terrce  cum 

omnibus  suis  pertinentiis  prcedicto  Johanni  et  hceredibus  suis  vel  assig- 
natis  libere  quiete  bene  et  in  pace  jure  hereditario  in  perpetuum  de 

capitalibus  dominis  feodi  illius  per  servitia  inde  debita  et  dejure  con^ 
sueta  pro  omnibus  aliis  servitiis  stecularibus  et  cunctis  terrenis  deman^ 
dis.  Et  ego  vero  dictus  Willielmus  et  hceredes  mei  prcedictam  acram 
et  dimidiam  terrce  cum  pertinentiis  prcefato  Johanni  et  hceredibus  suis 
vel  suis  assignatis  contra  omnes  homines  et  foeminas  warantizabimus 
defendemus  et  acquietabimus  in  perpetuum :  pro  hoc  atitem  donatione 
concessione  et  prcesentis  chartce  mece  confirmatione  dedit  mihi  prcedictus 
Johannes  viginti  solidos  et  sex  denarios  prce  manibus.  Et  ut  hcec  mea 

donatio  concessio  et  prcesentis  chartce  conjirmutio  rata  stabilis  et  invio^ 

lata  permaneat  in  perpetuum  huic  prcesenti  chartce  sigillum  meum  ap^ 
posui.  Hiis  testibus;  Reginaldo  de  BoySy  Henrico  de  Dadreshulle, 
fVillielmo  Pomeray^  Ricardo  Pymme,  Thorn,  de  Hereford^  JVillielmo 
Brouny  Ricardo  le  Turnery  et  aliis.  Datum  apud  Brehull  die  Lunce 

proxime  post  Hokeday  anno  regni  regis  Edwardi  Jilii  regis  Edwardi 

quinto^. In  this  year,  says  the  historian^  to  relieve  the  oppression  of  holy 
mother  church,  and  to  recover  the  just  liberties  of  the  kingdom,